
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 
              

 

     ქ. ბათუმი                                                                                                                      2016  წლის 18 ნოემბერი  

  

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/16 

 

არქიტექტურისა და სახვითი ხელოვნების ისტორიისა და თეორიის 

(ხელოვნებათმცოდნეობა) მიმართულებით არჩეული  პროფესორის მ. 

ჭიჭილეიშვილის პროფესორის უვადო სტატუსით გადაყვანის შესახებ 

 

     ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, „უმაღლესი 

განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის ჰ29 პუნქტის, 22-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის, 521-ე მუხლის მე-8 პუნქტის, 35-ე მუხლის I პუნქტის, ხელოვნების 

უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის, უნივერსიტეტის 

შინაგანაწესის მე-10 მუხლის 1ა პუნქტისა და განათლების, ჰუმანიტარულ და 

სოციალურ  მეცნიერებათა ფაკულტეტის საბჭოს  2017 წლის 17 ნოემბრის სხდომის 

(ოქმი N 11) გადაწყვეტილების საფუძველზე 

 

აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

1. პროფესორი მ. ჭიჭილეიშვილი გადაყვანილ იქნეს პროფესორად უვადო 

სტატუსით. 

 

2. საქმისწარმოების სამსახურმა უზრუნველყოს მ. ჭიჭილეიშვილთან 

შესაბამისი ხელშეკრულებების გაფორმება. 

 

 

 

 

 

      აკადემიური საბჭოს  

           თავმჯდომარე                              ე. მესხია 

 

 

 

 

 


